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”UMG-Wellness Terapeutti-koulutus on 

ollut käännekohta elämässäni. Vielä hetki 

sitten olin 4 lapsen kotiäitinä ja tein välillä 

toiminimellä kotisiivousta. Nyt pitkäaikainen 

haaveeni on toteutumassa; remontoin omaa 

hoitolaa ja syksyn aikana olisi tarkoitus 

avata ovet. 

 

Koulutus on tuonut tullessaan paljon kaikkea 

ihanaa ja rikastuttavaa. Koulutuksen myötä 

olen saanut uuden ammatin, ystäviä ja uusia 

ajatusmalleja. Koulutuksiin mentäessä saat-

toi väsyttää ja olla huoli perheestä mutta 

koulutustilaan astuessa kaikki muu unohtui 

ja tilalle tulikin innostus. En vieläkään mei-

naa uskoa kaikkea tätä todeksi.”  

”Aikaisempi työ osastonsihteerinä ei tuntunut 

enää niin mielekkäältä, joten hain tilalle jotain 

aivan erilaista. Sitten löysin UMG-Wellness 

terapeuttikoulutuksen; se tuntui heti mielen-

kiintoiselta ja ensimmäisen koulutusviikonlopun 

jälkeen vahvistui tunne siitä, että tämä on 

minun juttuni.  

 

”Nyt kun koulutus on takana, tuntuu hienolta 

mutta haikealta. Olen saanut valtavan määrän 

tietoa ja opetusta tämän työn tekemiseen. 

Koulutus on tuonut myös omaan elämään hyvin-

vointia lisääviä asioita ja ajattelutapaa. Mie-

lessä myllertää jo monenlaisia suunnitelmia ja 

selvää on, että elämä tulee muuttumaan työn 

osalta, paluuta entiseen ei enää ole.” 

”Lähdin tutustumaan UMG-Wellness Tera-

peutti-koulutukseen Aromatican koulutussih-

teerin roolissa. Ensimmäinen koulutus teki niin 

suuren vaikutuksen että halusin nähdä mitä 

muilla koulutuksilla olisi annettavaa.  

 

Koulutussihteerinä pystyn nyt kertomaan 

koulutuksista omakohtaisemmin mutta lisäksi 

minulla on mahdollisuus tehdä näitä ihania 

UMG-Wellness/SPA-hoitoja täällä hoitolassa. 

Koulutuksen anti on ollut hyvin henkilökohtai-

nen ja se on jäänyt elämään ihan jokapäiväi-

seen elämääni. Tuntuu kuin takana olisi pitkä 

matka takana, jolta on palannut levänneenä ja 

hyvinvoivana takaisin.” 

”UMG-Wellness Terapeutti-koulutuksen 

myötä pystyn tarjoamaan hoitolassani 

paljon monipuolisempia hoitoja asiakkail-

leni kuin aikaisemmin. Hyviä hoitoja ja 

tuotteita osataan arvostaa. 

 

Olen tyytyväinen koulutukseen ja ylpeä 

itsestäni että tulin sen suorittaneeksi. 

Koulutuksen anti on ollut kokonaisvaltais-

ta ja ihmisläheistä.  Uusien oivallusten 

syntymistä ja myös omasta itsestään 

välittämistä. Täytyy saada jotain, että 

voi myös antaa toisille.” 

”Olen pitkänlinjan terveydenhoitaja ja 

koulutettu ennaltaehkäisevään työhön. 

Hoitotyön tekijänä minua on puhutellut 

UMG-Wellness hoitojen lempeys, pehme-

ys ja tehokkuus. Itsehoito ja itsestä 

välittäminen on tärkeää.  

Joka kerta oikein odotin seuraavaa 

koulutusta. Koulutuksen myötä monessa 

terveyteen liittyvässä asiassa olen löytä-

nyt uuden, syvällisemmän tason. Tällä 

kaikella on ollut tilauksensa ja merkityk- 

sensä tässä elämänvaiheessani. Ajatuk-

sissa muhii ajatus yrittäjyydestä ja 

suunnitelmissa on osallistua vielä naisille 

suunnattuun yrittäjä-koulutukseen.” 
 

”Työskennessäni sairaanhoitajana Länsi-

suomen Diakonialaitoksella aloin kaivata 

jotain erilaista. Kun löysin UMG-Wellness 

Terapeutti-koulutuksen, se tuntui kun olisi 

minulle suunniteltu ja vei heti mukanaan. 

Työpaikallani haettiin myös uusia tuulia ja 

ehdotin hoitoja sinne. Avasin myös oman 

hoitolan, joka sai heti hienon vastaanoton.  

Nykyisin teen UMG-wellness hoitoja Dia-

konialaitoksen kuntoutuskeskuksessa lähin-

nä vanhusasiakkaille sekä omassa hoitolassa 

myös nuoremmille ja työikäisille. Kun aset-

taa itselleen tavoitteet ja menee sitä koh-

ti, niin lopuksi se palkitaan. Minulle henkilö-

kohtaisesti tämä oli uuden uran alku, unel-

matyö.” 


